
 

Na temelju članka 30. stavka 2. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“ br. 

68/18, 110/18, 32/20) i članka 30. Statuta općine Sibinj („Službeni vjesnik Brodsko-posavske 

županije“, broj: 4/2013, 1/2018 i „Službene novine Općine Sibinj“, broj: 1/2018, 2/2020, 4/2021), 

Općinsko vijeće općine Sibinj na svojoj ____.sjednici održanoj  _____________, donijelo je 

 

 

O D L U K U 

o davanju prethodne suglasnosti na Opće uvjete obavljanja 

dimnjačarskih poslova dimnjačarskom obrtu „IN-grupa“, vl. Igor Nenadić 

 

 

Članak 1. 

Daje se prethodna suglasnost na Opće uvjete obavljanja dimnjačarskih poslova dimnjačarskom 

obrtu „IN-grupa“, vl. Igor Nenadić, Vjekoslava Bacha 32, Slavonski Brod, koncesionaru za 

obavljanje komunalne djelatnosti dimnjačarskih poslova na području općine Sibinj.  
  

Članak 2. 

Opći uvjeti obavljanja dimnjačarskih poslova sastavni su dio ove odluke. 

 

Članak 3. 

Opći uvjeti iz članka 1. ove odluke objavit će se u „Službenim novinama Općine Sibinj“ 

i na Internet stranici Općine Sibinj www.sibinj.hr. 

 

Članak 4. 

Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama Općine 

Sibinj“. 

 

OPĆINSKO VIJEĆE 

OPĆINE SIBINJ 

 

 

KLASA:   

URBROJ:  

Sibinj, ______________ 

 

 PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

Krunoslav Eraković 

http://www.sibinj.hr/

